. . r ~

z44
(-;_\ ,., .\ lt .\ l\1 (']'\'I(~ I .... \ L I) ·j~ ,\ lt.\ ltA Q ... I\ lt:\

ATO NÚMERO 013/10
De 16 de março de 201 O

Processo n° 27 5/07

03.1

Altera o valor do auxílio-alimentação
aos servidores da Câmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1°- Alterar o valor do auxílio-alimentação aos
servidores da Câmara Municipal de que trata a Resolução no 213, de 27 de
junho de 1995, regulamentada pelo Ato n° 23/96, de 14 de maio de 1996,
ficando elevado para R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) mensais, a
contar de 1 o de março de 201 O.

Artigo 2° - As despesas com a execução deste Ato,
onerarão dotações próprias do orçamento vigente, do Poder Legislativo.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal
(dezesseis) dias do mês de março do ano de

~EN~
1 o Secretário

de Araraquara, aos 16
1 O (dois mil e dez).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

'!!Yrvv Rua São Bento, n° 887 • Centro 1 CEP. 14.801-300 I Araraquara SP '; , .. ' 1
: ' ~"-r· ~.Çgmara-arq.sp.qov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301 -0647.....,.~! ._ .

: ~ ; . ;

IIATÉRJA

·~

CAMAR:\ MUN!qPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 013/10
De 16 de março de 2010

.Proces~o n° 275/07

Altera o valor do ouxflio-olimentaçâo
aos servidores do Câmera Municipal.

·,.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAl DE ARARAQUARA.
Estado de sôo Pavio, u~ando de suas atribuições legais. ·-

Artlgo·1·· :--AJiercr o valor do auxmo-aiimentoção ocs
servidores do Câmara Munldpol dé que trato o Resoiuçõo n• 213, de· 27 de
junho de 1995. regulamentado pelo Ato n• 23/96, de 14 de maio de 1996.
ficando elevado para R$ 450,00 fqt..>ôtrocenlos e cinquento reais) mensais, o

·contar de··!• de março de 201 O. :_.

Artigo 2• • As despesas com o execuçào·deste Alo.
onere rôo dotações· próprios do orçamento vigente, do. Poder Legis!aãvo.

Artigo 3• • Este Ato entra em vigor na data de ruo
P<Jblicoç éio .. revogados os·disposições em contrário. - ·

... Cômara Municipal de Araroquora. aos .16
(dezesseis) dlas do mês de març.o do ano de 2010 (dois mil e dez), '

!. -

· ..

RONALDO NAPELOSO
Pl:esld_~nte

·-TENENTE SANTANA
Vice-í'resldente

OOUTOR lAPENA
·1• Secrelórío

SERGINHO GONÇAL VéS
2'" Secreíório

ARCÉUO LUIS MANELU.
Administrador, Geral

Publicado no Câmera Mvnicipol de Arcrcquara. na
mesmo dato.

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: 17 de março de 201 O.

03 2

m '

~

c
Â
M
A R .
A
M u
N .
I I c .
I.

F-l·
A L.
[)
E.
A
R
A
R .
A
Q
u
A
R
A